
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

От 27.12. 2023 года                                                                 № 145 
г.Никольск 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Никольского 

муниципального района от 31 марта 2022 года №22 

«О кадровом резерве для замещения вакантной 

должности в органах местного самоуправления 

Никольского муниципального района» 

 

В соответствии со статьей 28 Устава Никольского муниципального округа 

Представительное Собрание Никольского муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского 

муниципального района от 31 марта 2022 года №22 «О кадровом резерве для 

замещения вакантной должности в органах местного самоуправления Никольского 

муниципального района» изменения, дополнив его пунктом 1.1 следующего 

содержания: 

«1.1. При преобразовании Никольского муниципального района в Никольский 

муниципальный округ муниципальные служащие, состоящие в кадровом резерве 

для замещения вакантной должности в органах местного самоуправления 

Никольского муниципального района, по состоянию на 31 декабря 2023 года 

включаются в кадровый резерв Никольского муниципального округа до 

наступления оснований для их исключения, предусмотренных муниципальными 

правовыми актами.». 

2. Настоящее решение вступает после официального опубликования, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 

 



 


